
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 039 DE 17 DE JUNHO DE 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 393, de 11 de
setembro de 1997, e pelo art. 106, III, do Regimento Interno do MPF, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  MARIA TEREZA ANATER,  analista  processual,
matrícula nº  8.995-8, HELBER LUIZ BATISTA, analista processual, matrícula nº 16763-1 e
FÁBIO  ALMEIDA DE  ALENCAR,  técnico  administrativo,  matricula  6.771-7;  para,  sob
chefia da primeira, integrarem, na condição de coletores, a Unidade da Assessoria de
Análise e Pesquisa – ASSPA nesta Procuradoria da República no Estado de Roraima.

Art.  2º  Designar  o  servidor  HELBER  LUIZ  BATISTA para  exercer  a  função  de
substituto eventual da chefe dos coletores.

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe 

 

Publicado no BSMPF n°   1  2 de 30/  06  /20  09  , p. 1  24  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39754/BSMPF_120609.pdf?sequence=1

	Procurador-Chefe

